מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ"ש שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: צו

עלוני מס': 2,009 | תשפ"ד

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

הָאֵשׁ וְלִקְחָהּ! הַמִּתְבוֹנֵן, יַחֲשֵׁף הַנֶּס מִבְּעַד לְמַעֲטָה הַטְּבַע...

העבודה הראשונה בבית המקדש, באשמורת הבוקר. לאחר שהתקבצו כהני המשמרת והטילו ביניהם פייס, קידש הכהן הזוכה ידיו ורגליו בכיור, עלה בכבש ונטל מלוא המחתה דשן מגב המזבח.